
花巷
智

慧

海

都 2022年11月24日 星期四 责编/关菁 美编/唐昊 校对/惠琴

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

遗失声明遗失声明遗失声明

广告热线：泉州0595-22567990 13850753316
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏

晋江市磁灶镇黑牛餐馆遗失食品

经营许可证副本，许可证编号：

JY23505820138886，现声明作废。

晋江市青阳运来小吃店不慎遗失

晋江市市场监督管理局于 2017年

12月 24日核发的食品经营许可证

副本，许可证编号：JY2350582016
9912，社会信用代码：92350582M
A31DHTK9N，现声明作废。

晋江宏邦机械有限公司（统一社会

信用代码：91350582MA349PT755）
不慎遗失圆形橡胶公章一枚，声

明作废。

晋江现代比亚鞋业有限公司（统

一 社会信用代码：913505820503
04555Y）不慎遗失圆形橡胶公章

一枚，声明作废。

晋江市青阳八度妖餐饮店不慎遗

失晋江市市场监督管理局于 2019
年 12 月 31 日核发的食品经营许

可证副本，社会信用代码：92350
582MA33GQ7D44，许可证编号：

JY23505820413127，现声明作废。

晋江宇悦贸易有限公司（统一社会信

用代码：91350582MA32FKRX29），

不慎遗失橡胶圆形的公章一枚，印

章编号：3505820010122，现声明作废。

吴明富不慎遗失私章一枚，现声明

作废。

古田县黄田库区工业集中区规划

环境影响评价第二次公示

1、公众查询方式

公众可通过以下链接查看环境影

响报告书征求意见稿，公众也可通

过联系建设单位或环评单位借阅。

链 接 ： https://pan.baidu.com/s/
1uTJJE9739PydGGU- 8bW2Kw
提取码：iyuh
2、征求意见范围

主要为园区及周边居民及其他利

益相关者，欢迎社会各界对本园区

环境保护工作发表意见和建议。

3、公众提出意见的方式及期限

公众可在公示之日起十个工作日

内通过链接获取公众意见表，也可

通过电话、信函、电子邮件或直接

到工作单位等方式，向建设/环评单

位提交意见或咨询有关情况，联系

方式：

委托单位：古田县黄田镇人民政府

通讯地址：宁德市古田县黄田镇江

滨路2号
联系人：王科长

联系电话：13376939788
环评单位：南京国环科技股份有限

公司

单位地址：南京玄武区花园路11号

2号楼

联系人：刘工

联系电话：025-86773187
电子邮件：1876621499@qq.com

遗失声明

厦门亿面科技有限公司不慎遗失

公章、财务章、发票章、法人章各一

枚，声明作废。

厦门铭贸进出口有限公司不慎遗

失公章一枚，现声明作废。

厦门万仟家房产服务有限公司不

慎遗失公章一枚，现声明作废。

厦门易青居房屋租赁管理有限公司

不慎遗失公章一枚，现声明作废。

厦门市集美区旺福家超市不慎遗

失公章一枚，声明作废。

厦门亨启财务咨询有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

厦门新臣进出口贸易有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门鸿瑞恒景观工程有限公司遗

失公章、财务章、发票章、法人章(法
人:叶伟杰 )各一枚，现声明作废。

厦门艾坦星健身俱乐部有限公司遗失

厦门市思明区市场监督管理局核发的

营业执照副本,统一社会信用代码

91350203MA8UJWKN54,声明作废。

福建华鑫达建设工程有限公司遗

失福建省莆田市工商行政管理局

2016 年 9 月 22 日核发的营业执照

副本,统一社会信用代码 91350300
MA2XNRNC4T,声明作废。

云霄县好外婆早餐店遗失公章一

枚，声明作废。

福建兴工智能新能源有限公司

（统一社会信用代码：91350583MA
34A1H60Q），不慎遗失圆形铜制公

章一枚，印章编码：35058310031339，
现声明该公章作废。

减资公告

经公司股东决定,厦门联聘先锋人力

资源服务有限公司(统一社会信用代

码 91350205MA8TRWGN2A;法定

代表人:农高合)决定将公司注册资本

由200万元人民币减至10万元人民

币,自公告之日起45日内债权人有权

要求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。联系电话:5288504地址:厦

门市海沧区霞阳社区西路207-102号

厦门联聘先锋人力资源服务有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门世通华泰

教育咨询有限公司(统一社会信用

代码 91350203MA2XT0P83R,法定

代表人:顾婷)决定将公司注册资本

由200万元人民币减至50万元人民

币,自公告之日起 45日内债权人有

权要求本公司清偿债务或者提供

相应的担保。联系电话:5288504,地
址:厦门市思明区潘宅路80号

厦门世通华泰教育咨询有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门威尔味贸易有

限公司(统一社会信用代码913502060

7280952X6;法定代表人:陈月蕉)决定

将公司注册资本由300万元人民币减

至30万元人民币,自公告之日起45日

内债权人有权要求本公司清偿债务或

者提供相应的担保。联系电话:5288504,

地址:中国(福建)自由贸易试验区厦

门片区高崎北三路219-1-1308号

厦门威尔味贸易有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门巽丰财税咨

询有限公司(统一社会信用代码913502

00MA34AEBP3Q;法定代表人:阮歆

然)决定将公司注册资本由300万元人

民币减至160万元人民币,自公告之日

起45日内债权人有权要求本公司清偿

债务或者提供相应的担保。联系电话:

5288504,地址:中国(福建)自由贸易

试验区厦门片区高崎南五路222号之

4航空商务广场4号楼第1层192室

厦门巽丰财税咨询有限公司

遗失声明：王麒遗失福州大学毕业

证书学位证书一本，毕业证编号

9970666，学位证编号103864990763,
现声明作废。

莆田市涵江区温心茶叶店遗失公

章一枚，现声明作废。

林淑萍（350321198608185686）不慎

遗失莆田金碧置业有限公司开具

的莆田恒大御景半岛一期负一层

298 车位收据一份,编号:004447,金
额:195500元,现声明遗失。

福建省二建建设集团有限公司遗失

福建二建建设集团公司盛世嘉元桩

基、基坑支护工程项目经理部章，编

号：3501020015525，声明作废。

三明市三元区游文文五金店不慎

遗失公章一枚，声明作废。

22日上午，在泉州海外
交通史博物馆四楼展厅，记
者见到了数字美术长卷《宋
元中国·海丝泉州传奇》，画
卷通过历史纪实方式，围绕
泉州海丝遗迹的人文历史
和相关神幻故事，呈现泉州
百姓安居乐业的美好愿景
和富有特色的民俗传统美
食，同时描绘出了“世遗泉
州”史诗般的古泉州世界海

洋商贸中心的文化价值与
文化魅力。

这幅长达 10 米的泉州
海丝美术长卷，出自泉州文
化名家、泉州师范学院美术
与设计学院蔡永辉教授之
手，他用了近四年时间，运
用中国水墨画技法创作而
成。值得一提的是，此次展
出的长卷，是以数字微动态
的全新视觉体验进行展示，

更加直观、立体，花费了近
半年时间，最终得以呈现出
眼前的效果。

谈起这幅长卷的创作
初心，蔡教授表示自己所
理解的“海丝精神”，就是
文明互鉴、共生共存、互相
进步。整件作品的画面内
容分为五个篇章，包括首
篇“海丝源起”、上篇“刺桐
古港”、中篇“光明之城”、

下篇“刺桐风情”和尾篇
“舌尖刺桐”。这些篇章彼
此呼应，既保留了长卷能
够铺陈开来的编排设计，
也可以化整为零地逐页独
立展示。而对于其中的关
键性画面或者故事内容，
也都标注了地名或人名，
使得长卷前后内容相互连
贯，从而构成不可分割的
完整部分。

10米数字长卷 带你看遍古泉州
22日，数字美术长卷《宋元中国·海丝泉州

传奇》创作暨《画说海丝韵》美术作品展览在泉
州海外交通史博物馆正式开幕，当两幅数字动
态美术长卷及一大批优秀的海丝主题艺术作品
在展厅内向世人徐徐展开时，使人真切感受到
了古今文化的碰撞与融合。

本次活动由中共泉州市委宣传部、泉州师
范学院、泉州市文联共同主办，展览将持续至12
月5日。

此次展览现场，还展
示了另一幅重要展品《刺
桐梦华图》动态数字美术
长卷，通过数字动态画面，
展示宋元刺桐古港的繁华
场景。

大型中国画《刺桐梦
华图》也是蔡永辉教授此
前联合泉州师院许瑞珍副
教授历时一年的创作，它
曾在 CCTV1“世遗泉州”
栏目中首次亮相，现为泉
州海交馆收藏，作品放大
版在泉州海外交通史博物
馆“泉州：宋元中国的世界
海洋商贸中心”总展示馆
长期展出。

《刺桐梦华图》运用经
典的中国传统文人画艺术形
式，围绕宋元时期中国泉州

海洋贸易交流等史迹这一重
点历史元素，以超乎想象力
的艺术语言还原10—14世
纪作为东方大港的泉州城
区和港口繁华景象。画面
史实场景使参观的人仿佛
梦回到那个令人憧憬、充满
传奇色彩的古城。

此外，现场还有《画说
海丝韵》美术作品展览，汇
聚了 30 余位泉州本土优
秀艺术家和高校师生共
60 余件优秀的海丝主题
艺术作品，有漆壁画《刺桐
古城——古代海上丝绸之
路的起点泉州》、中国画
《刺桐余韵》、油画《刺桐古
城》等，从多种不同的艺术
维度呈现出海丝名城的文
艺繁荣与文化精神。

N

海
都
记
者

柳
小
玲

田
米

文/

图

近四年时间创作而成 数字动态全新视觉展示

一大批海丝主题艺术作品
展示繁华刺桐城

《
宋
元
中
国
·
海
丝
泉
州
传
奇
》

（
局
部
）
展
示
了
多
个
申
遗
点

埔
小
姑
娘
正
在
参
观
画
卷

虫寻


